
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять перша сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14 квітня 2023 року №660 смт. Дубове 

Про тимчасове користування окремими елементами благоустрою 
комунальної власності для розміщення тимчасових споруд з метою 
провадження підприємницької діяльності на території Дубівської 
громади. 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в України», 
«Про благоустрій населених пунктів» сесія Дубівської селищної ради 
Тячівського району Закарпатської області 

в и р і ш и л а : 

1.Затвердити: 
1.1 Положення про тимчасове користування окремими елементами 

благоустрою комунальної власності для розміщення тимчасових споруд з 
метою провадження підприємницької діяльності на території Дубівської 
селищної громади ( Додаток 1). 

1.2.Методику розрахунку плати за тимчасове окремими елементами 
благоустрою комунальної власності (Додаток 2). 

1.3. Типовий договір на право тимчасового користування окремими 
елементами благоустрою комунальної власності для розміщення тимчасових 
споруд з метою провадження підприємницької діяльності на території 
Дубівської селищної громади ( Додаток 3). 

1.4. Типову заяву про укладання на право тимчасового користування 
окремими елементами благоустрою комунальної власності для розміщення 
тимчасових споруд з метою провадження підприємницької діяльності на 
території Дубівської селищної громади ( Додаток 4). 

2.Зобов'язати суб'єктів господарювання, що користуються окремими 
об'єктами благоустрою, укласти договір на право тимчасового користування 
окремими елементами благоустрою комунальної власності для розміщення 
тимчасових споруд з метою провадження підприємницької діяльності на 
території Дубівської селищної громади. 

3.Відділу земельних ресурсів, архітектури, містобудування, житлово-
комунального господарства забезпечити дотримання порядку укладання 
Договору на право тимчасового користування окремими елементами 



благоустрою комунальної власності для розміщення тимчасових споруд з 
метою провадження підприємницької діяльності на території Дубівської 
селищної громади відповідно до положення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань земельних відносин та охорони природи. 


